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Dersin Amacı
	Bu dersin amacı, dış politika yapım süreçlerini kuramsal ve analitik bir bakış açısıyla incelemektir. Öğrencilere devletlerin dış politika tercihlerini şekillendiren aktörleri, kurumları, iç ve dış dinamikleri analiz edebilme becerisi kazandırmayı hedefler. Bu çerçevede, çeşitli dış politika analiz modelleri ile uluslararası ilişkilerde karar alma süreçlerinin karşılaştırmalı olarak değerlendirilmesi amaçlanmaktadır.


	





Dersin İçeriği
	Bu ders, dış politika karar alma süreçlerini analiz etmeye yönelik temel kuramsal yaklaşımları ve analitik araçları içerir. Ders kapsamında, rasyonel aktör modeli, bürokratik siyaset modeli, inanç sistemleri, kamuoyu ve medya etkisi gibi dış politika analizinde kullanılan yöntemler ele alınır. Ayrıca çeşitli ülkelerin dış politika örnekleri üzerinden kuramların uygulama biçimleri incelenerek karşılaştırmalı analizler yapılır.
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	Sayısı
	Katkı Oranı (%)

	Ara Sınav
	1
	20

	Kısa Sınav
	
	

	Ödev
	2
	20

	Devam
	Zorunlu
	

	Uygulama
	
	

	Proje
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	1
	60

	Toplam
	100

	AKTS İş Yükü Dağılımı Tablosu

	
	Sayısı
	Süresi
	Toplam İş Yükü (Saat)

	Ders Süresi
	14
	2
	28

	Sınıf Dışı Ç. Süresi
	14
	7
	98

	Ödevler
	2
	10
	20

	Sunum/Seminer Hazırlama
	2
	7
	14

	Ara Sınavlar
	1
	4
	4

	Uygulama
	
	
	

	Laboratuvar
	
	
	

	Proje
	
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	1
	4
	4

	Toplam İş Yükü
	168
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	Dersin Öğrenim Çıktıları

	1
	Dış politika karar alma süreçlerine ilişkin temel kuramsal yaklaşımları açıklayabilir.
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	2
	Farklı dış politika analiz modellerini kullanarak ulusal ve uluslararası olayları yorumlayabilir.

	3
	Seçilmiş ülke örnekleri üzerinden dış politika stratejilerini karşılaştırmalı olarak değerlendirebilir.

	Ders Konuları

	1
	Giriş

	2
	Dış Politika Nedir? Dış Politika Analizi Nedir?

	3
	Dış Politika Üzerindeki Dış Etkiler

	4
	Dış Politikanın Toplumsal Kaynakları: Kültür & Kimlik

	5
	Dış Politikada Hükümet Yapıları ve Siyasi Muhalefetin Rolü

	6
	Dış Politika Yapımında Örgütsel Süreç

	7
	Dış Politika Analizine Psikolojik Yaklaşımlar

	8
	Ara Sınav Haftası

	9
	Dış Politika Yapımına İlişkin Karşılaştırmalı Perspektifler

	10
	Avrupa Birliği Modeli

	11
	Gelişmemiş Ülkeler ve Gelişmekte Olan Ülkeler

	12
	Dış Politikanın Ekonomi Politiği: Enerji, Ticaret ve Güvenlik

	13
	Dış Politika Analizinde Eleştirel ve Postyapısalcı Yaklaşımlar

	14
	Kriz Dönemlerinde Dış Politika: Örnek Vaka Analizleri

	15
	Öğrenci Sunumları ve Genel Değerlendirme

	16
	Final

	Dersin Program Çıktılarına Katkısı (1-5)

	
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6
	P7

	1
	5
	5
	5
	4
	5
	5
	4

	2
	5
	4
	5
	5
	5
	4
	4

	3
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
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	Katkı Oranı: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek

	https://obs.tau.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=200

	Hazırlayan:
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	Güncelleme Tarihi:
	28.04.2025
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